
63924-2017 Page 1/5

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 63924-2017 - Aνταγωνισμός
Πολωνία-Βαρσοβία: Εργασίες γεώτρησης
OJ S 35/2017 18/02/2017
Προκήρυξη σύμβασης – υπηρεσίες κοινής ωφέλειας
Υπηρεσίες

Νομική βάση:
Οδηγία 2014/25/ΕΕ

Τμήμα I: Αναθέτων φορέας

Επωνυμία και διευθύνσεις
Επίσημη επωνυμία: PGNiG SA
Ταχ. διεύθυνση: ul. Marcina Kasprzaka 25
Πόλη: Warszawa
Κωδικός NUTS: PL127 Miasto Warszawa
Ταχ. κωδικός: 01-224
Χώρα: Πολωνία
Αρμόδιος για πληροφορίες: Departament Zakupów, budynek nr C6, pok. 29 Osoba do 
kontaktów: Justyna Góralska
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: justyna.goralska@pgnig.pl
Τηλέφωνο: +48 225894231
Φαξ: +48 226918921

:Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο
Γενική διεύθυνση: http://www.pgnig.pl

Επικοινωνία
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη, πλήρη, άμεση και δωρεάν 
πρόσβαση στη διεύθυνση: www.przetargi.pgnig.pl
Περαιτέρω πληροφορίες είναι διαθέσιμες από η προαναφερθείσα διεύθυνση
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται στην προαναφερθείσα 
διεύθυνση

Κύρια δραστηριότητα
Εξόρυξη φυσικού αερίου και πετρελαίου

Τμήμα II: Αντικείμενο

Εύρος της σύμβασης

Τίτλος
Wykonanie pomiarów stanu technicznego rur wydobywczych sondą wieloramienną oraz 
pomiarów Production Log wraz z interpretacją w odwiertach w 2017 roku.
Αριθμός αναφοράς: ZP/PGNG/17/0030/OZ/EU

Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV
76300000 Εργασίες γεώτρησης

Είδος σύμβασης
Υπηρεσίες

Σύντομη περιγραφή

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/63924-2017
mailto:justyna.goralska@pgnig.pl?subject=TED
http://www.pgnig.pl
http://www.przetargi.pgnig.pl


63924-2017 Page 2/5

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na wykonaniu pomiarów stanu technicznego 
rur wydobywczych sondą wieloramienną oraz pomiarów Production Log wraz z interpretacją w 
odwiertach w 2017 roku.

Εκτιμώμενη συνολική αξία

Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα
Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε τμήματα: όχι

Περιγραφή

Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: PL Polska
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης: Polska, teren działalności Oddziału w Zielonej Górze.

Περιγραφή της σύμβασης
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na wykonaniu pomiarów stanu technicznego 
rur wydobywczych sondą wieloramienną oraz pomiarów Production Log wraz z interpretacją w 
odwiertach w 2017 roku.
Przedmiot zamówienia określa szczegółowo Załącznik nr 9 do Projektu umowy – Specyfikacja 
Techniczna Przedmiotu Zamówienia oraz projekt umowy – Załącznik nr 5 do SIWZ, w tym w 
szczególności załączniki 1 – 12 do projektu umowy.

Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή

Εκτιμώμενη αξία

Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε ημέρες: 9
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Τμήμα III: Νομικές, οικονομικές, χρηματοοικονομικές και τεχνικές πληροφορίες

Προϋποθέσεις συμμετοχής

Άδεια άσκησης επαγγελματικής δραστηριότητας, συμπεριλαμβανομένων των 
απαιτήσεων για την εγγραφή σε επαγγελματικό ή εμπορικό μητρώο
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των όρων: 
O udzielenie Zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy, zgodnie z art.22 ust. 1 
ustawy z dnia 29.1.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2015 poz. 2164 ze zm., 
dalej: ustawa Pzp):



63924-2017 Page 3/5

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.8.

III.1.6.

III.1.3.

1. nie podlegają wykluczeniu:
a) na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy Pzp (z wyłączeniem pkt 13 lit.d),
b) na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1, 2, 4, 5, 6 i 7 ustawy Pzp;
2. spełniają warunki udziału w postępowaniu określone w niniejszym ogłoszeniu i SIWZ 
dostępnej na stronie internetowej Zamawiającego.

Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των κριτηρίων επιλογής: 
Z zastrzeżeniem par. 2 ust. 7 Rozporządzenia Ministra Rozwoju z 27.7.2016 w sprawie 
rodzajów dokumentów jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia (Dz.U. 2016 poz.1126), Zamawiający przed udzieleniem Zamówienia 
wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym 
terminie, nie krótszym niż 10 dni:
1. Wykazu wykonanych usług, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wraz z podaniem zakresu pomiarów, 
celu wykonania, głębokości, nazwy lub symbolu otworu wiertniczego wykonanego dla celów 
poszukiwania złóż węglowodorów, daty wykonania oraz odbiorców dla których usługi były 
wykonane a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane.
Ελάχιστο(-α) επίπεδο(-α) ενδεχομένως απαιτούμενων κριτηρίων: 
O udzielenie Zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1. posiadają zdolności techniczne i zawodowe, tj.: w okresie ostatnich 3 lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – 
wykonali (a w przypadku świadczeń ciągłych lub okresowych wykonują) co najmniej dwa 
pomiary w kierunku określenia parametrów przepływu płynu złożowego oraz co najmniej dwa 
pomiary stanu technicznego rur wydobywczych w odwiertach dla celów eksploatacji 
węglowodorów.

Απαιτούμενες εγγυήσεις
Wykonawca przystępując do przetargu jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości: 
15 000 PLN (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100).

Νομική μορφή που πρέπει να έχει ο όμιλος οικονομικών φορέων στον οποίο θα 
ανατεθεί η σύμβαση
W przypadku, kiedy Wykonawcy wspólnie ubiegają się o udzielenie Zamówienia, zobowiązani 
są przedstawić dokument ustanawiający pełnomocnika upoważnionego do reprezentowania w 
postępowaniu albo do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie 
Zamówienia.

Όροι που αφορούν τη σύμβαση

Όροι εκτέλεσης της σύμβασης
Warunki realizacji umowy zostały zawarte we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 5 do 
SIWZ i dostępnym na stronie internetowej Zamawiającego.

Τμήμα IV: Διαδικασία

Περιγραφή

Είδος διαδικασίας
Ανοικτή διαδικασία



63924-2017 Page 4/5

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3. Πληροφορίες σχετικά με συμφωνία-πλαίσιο ή δυναμικό σύστημα αγορών

Πληροφορίες για τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών (GPA)
Η σύμβαση καλύπτεται από τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών: ναι

Διοικητικές πληροφορίες

Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής
Ημερομηνία: 23/03/2017 11:00Τοπική ώρα: 

Εκτιμώμενη ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων υποβολής προσφορών ή 
συμμετοχής στους επιλεγέντες υποψηφίους

Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής
Πολωνικά

Ελάχιστη απαιτούμενη χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς
Η προσφορά πρέπει να ισχύει μέχρι: 20/05/2017

Όροι για την αποσφράγιση των προσφορών
Ημερομηνία: 23/03/2017 12:00Τοπική ώρα: 
Τόπος: 
Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo SA
ul. Marcina Kasprzaka 25, 01-224 Warszawa
Departamentu Zakupów
Budynek C6, pok. 30.

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες

Πληροφορίες σχετικά με επαναλαμβανόμενες συμβάσεις
Πρόκειται για επαναλαμβανομένη δημόσια σύμβαση: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες
Do oferty należy dołączyć aktualny jednolity europejski dokument zamówienia.
W zakresie braku podstaw do wykluczenia, Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej 
oferty wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w 
wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia, odpowiednich 
oświadczeń
lub dokumentów potwierdzających brak podstaw do wykluczenia z postępowania, o których 
mowa w par.5 Rozporządzeniaw sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać 
zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia oraz
wskazanych w SIWZ. Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenie przez 
Zamawiającego na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, 
przekaże Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej, o której mowa w art.24 ust. 11 ustawy Pzp. W sytuacji 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej Wykonawca wraz ze złożeniem oświadczenia, 
może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 
konkurencji w Postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Διαδικασίες προσφυγής

Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής
Επίσημη επωνυμία: Krajowa Izba Odwoławcza



63924-2017 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

Ταχ. διεύθυνση: ul. Postępu 17A
Πόλη: Warszawa
Ταχ. κωδικός: 02-676
Χώρα: Πολωνία
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: odwolania@uzp.gov.pl
Τηλέφωνο: +48 224587801
Φαξ: +48 224587800
Διεύθυνση στο διαδίκτυο: www.uzp.gov.pl

Υποβολή προσφυγών
Ακριβείς πληροφορίες σχετικά με την (τις) προθεσμία(-ες) για την υποβολή προσφυγών: 
Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Pzp czynności 
zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, 
do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy Pzp.
Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub wobec postanowień Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia na stronie internetowej Zamawiającego.
Szczegółowe wymogi dotyczące sposobu złożenia odwołania zawiera Dział VI ustawy Pzp.

Υπηρεσία από την οποία παρέχονται πληροφορίες για την υποβολή προσφυγών
Επίσημη επωνυμία: Krajowa Izba Odwoławcza
Ταχ. διεύθυνση: ul. Postępu 17A
Πόλη: Warszawa
Ταχ. κωδικός: 02-676
Χώρα: Πολωνία
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: odwolania@uzp.gov.pl
Τηλέφωνο: +48 224587801
Φαξ: +48 224587800
Διεύθυνση στο διαδίκτυο: www.uzp.gov.pl

Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης
16/02/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl

